

**Project**      Oakland Park Tennis Court

**Municipality** Borough of Metuchen

**County**      MIDDLESEX

| Item # | Description                                                                                           | Quantity | Unit | Contractor Name |                     | Contractor Name |                     | Contractor Name |                     |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|---------------------|-----------------|---------------------|-----------------|---------------------|
|        |                                                                                                       |          |      | Unit Price      | Amount              | Unit Price      | Amount              | Unit Price      | Amount              |
| 1      | CLEARING SITE                                                                                         | 1        | LS   | \$784.00        | \$784.00            |                 |                     |                 |                     |
| 2      | FILL CRACKS WITH STONE SCREENINGS                                                                     | 1        | LS   | \$665.00        | \$665.00            | \$36,000.00     | \$36,000.00         | \$3,500.00      | \$3,500.00          |
| 3      | 2' BY 6" WOLMANIZED WOOD EDGING, BOLTED TO FENCE                                                      | 865      | LF   | \$10.00         | \$8,650.00          | \$2,500.00      | \$2,500.00          | \$2,500.00      | \$2,500.00          |
| 4      | NET POST FOOTING RISERS                                                                               | 12       | UNIT | \$70.00         | \$840.00            | \$5.00          | \$4,325.00          | \$10.00         | \$8,650.00          |
| 5      | ¾" RECYCLED CONCRETE AGGREGATE (RCA), 2" THICK                                                        | 350      | TON  | \$51.00         | \$17,850.00         | \$1,000.00      | \$1,200.00          | \$100.00        | \$1,200.00          |
| 6      | HOT MIX ASPHALT, MIX 1-2, STABILIZED BASE COURSE, 2" THICK                                            | 500      | TON  | \$93.00         | \$46,500.00         | \$15.00         | \$5,250.00          | \$55.00         | \$19,250.00         |
| 7      | HOT MIX ASPHALT, MIX 1-5, SURFACE COURSE, 1.5" THICK                                                  | 375      | TON  | \$104.00        | \$39,000.00         | \$90.00         | \$33,750.00         | \$115.00        | \$43,125.00         |
| 8      | SAWCUTTING CONTROL JOINTS                                                                             | 910      | LF   | \$1.10          | \$1,001.00          | \$3.00          | \$2,730.00          | \$5.00          | \$4,550.00          |
| 9      | SUPPLY & INSTALL NEW TENNIS COURT NETS, PILFER-PROOF INTERNAL WIND NET POSTS, NETS, AND CENTER STRAPS | 6        | UNIT | \$1,000.00      | \$6,000.00          | \$900.00        | \$5,400.00          | \$1,600.00      | \$9,600.00          |
| 10     | COURT SURFACE COLOR COAT SYSTEM (TWO-TONE, NOVACRYLIC OR APPROVED EQUAL) WITH COURT STRIPING          | 4,150    | SY   | \$12.40         | \$51,460.00         | \$12.00         | \$49,800.00         | \$15.75         | \$65,362.50         |
| 11     | RESTORATION                                                                                           | 1        | LS   | \$750.00        | \$750.00            | \$1,700.00      | \$1,700.00          | \$1,000.00      | \$1,000.00          |
|        | <b>TOTAL CONSTRUCTION COST</b>                                                                        |          |      |                 | <b>\$173,500.00</b> |                 | <b>\$187,455.00</b> |                 | <b>\$216,237.50</b> |

I herby certify that this is a true copy of the bids received on **MARCH 3, 2020**

(Engineer)  
Page 1 of 1